АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013 № 93

(в ред. постановления Администрации города
от 22.03.2016 № 11, от 28.10.2016 № 77,
от 31.05.2017 № 33, от 30.03.2018 № 30,
от 05.12.2018 № 105, от 16.04.2019 № 68,
от 02.12.2019 № 129, от 25.05.2020 № 56,
от 19.04.2021 № 31, от 11.07.2022 № 67,

от 23.05.2023 № 60)

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «Город
Дудинка» на период с 2013 года до 2028 года

Руководствуясь статьями 6 и 29 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ
«О теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 №154, рассмотрев Заключение о результатах публичных слушаний по
проекту схемы теплоснабжения муниципального образования «Город Дудинка» на
период с 2013 года до 2028 года, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Город

Дудинка» на период с 2013 года до 2028 года (далее – схема теплоснабжения).
Присвоить с 01 сентября 2022 года Акционерному обществу «Норильско-

Таймырская энергетическая компания» (АО «НТЭК») статус единой
теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения города Дудинки.

(в ред. Постановления Администрации города от 22.03.2016 № 11, от 28.10.2016 № 77,от
23.05.2023 № 60)

Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в системе
теплоснабжения поселка Хантайское Озеро открытому акционерному обществу
«Хантайское».

(в ред. Постановления Администрации города от 28.10.2016 № 77)

 2

2. Опубликовать на официальном сайте города Дудинки схему
теплоснабжения в полном объеме, за исключением сведений, составляющих
государственную тайну, и электронной модели схемы теплоснабжения.

3. Опубликовать в установленном официальном источнике опубликования
сведения о размещении схемы теплоснабжения на официальном сайте города
Дудинки.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющая обязанности
Руководителя Администрации
города Дудинки Я. И. Квасова